



מתמידים במצוינות

בית הספר לסייעוד של המרכז הרפואי הלל יפה גאה להציג ממוצע ציונים הגבוה ביותר בארץ בבחינה הממשלתית במסלול אקדמי

דר' מירב בן נתן

ברחבי הארץ."

לסיפורים האישיים האלו מצטרף הנתון חסר התקדים של 100% הצלחה במעבר בבחינות הרישוי להסמכה בסייעוד שנערכה בספטמבר 2014. בחינה אליה ניגשו סטודנטים שנה ד' מהמסלול אקדמי וסטודנטים ממסלול הסבת אקדמאים והסמכה לסייעוד. ממוצע הציונים במסלול האקדמי עמד על 84.3 (בהשוואה ל-80.9 הממוצע הארצי), כאשר הציון הגבוה ביותר בארץ - 94, נזקף גם הוא לזכות בית ספרנו. את ההצלחה של בוגרי כל המסלולים, בדגש על קורסי הסבה, מסביר צוות בית הספר בכך שקיימת רגישות מיוחדת לקשיים האובייקטיביים בהם נתונים הלומדים מחד גיסא, ולתכנית הלימודים האינטנסיבית מאידך גיסא.

"מדובר באנשים, בוגרי תארים ראשון ואף שני המבקשים להסב מקצועות שלמדו למקצוע הסייעוד", מציינת ד"ר בן נתן. "ההשקעה הנדרשת מהם רבה לצד מחויבותם למשפחתם ודאגה לפרנסתם, ואנחנו מחויבים לרווחתם וקידומם המקצועי".

התלמידים בבית הספר באים מכל קצוות הארץ - חדרה, נתניה, אור עקיבא וכן מהצפון והדרום הרחוק יחסית: נהריה, שלומי, נצרת, בית שאן, חיפה, ראשון לציון ורחובות. לשמחת הצוות, הביקוש למסלול האקדמי ובמיוחד למסלול הסבת האקדמאים לסייעוד הולך ועולה בהתמדה בשנים האחרונות לאור נתוני ההצלחה של הבוגרים. כיום, בית הספר פותח מחזור הסבת אקדמאים 12 במספר, ולאור הביקוש הרב אף תפתחנה שתי תוכניות הסבת אקדמאים באפריל ובאוקטובר 2015.

"יש לציין", מסכמת ד"ר בן נתן, "כי מתוך ראיית עולם הדואגת לרווחת התלמיד, תוכניות ההסבה לאקדמאים מתקיימות במתכונת של 3-4 ימי לימוד בשבוע, כאשר בית הספר שם דגש על עקרונות של מצוינות וחמלה אנושית ומעניק לבוגרים יכולות מקצועיות ואופק מקצועי כזה המאפשר השתלבות קלה ואיכותית במערכת הבריאות".

זוהר עבדה בתחום ההפקות לפני שהחליטה לעשות הסבה למקצוע הסייעוד בגיל 32, מירב למדה ספרות אנגלית ועבדה כמתרגמת בחברה גדולה עד שבגיל 29 החליטה לממש חלום ילדות ולהפוך לאחות. שתיהן היום משמשות כאחיות במשרה מלאה בבתי חולים שונים בארץ, במחלקה פנימית ובמחלקה לטיפול נמרץ לב, בהתאמה.

"אלו רק 2 סיפורים מדגמיים של בוגרינו המוצלחים שסיימו קורס הסבת אקדמאיים לסייעוד", מסבירה בגאווה ד"ר מירב בן נתן, מנהלת בית הספר לסייעוד, "לאילו, אפשר לצרף גם בוגרים של המסלול האקדמי השגרתי, שגם הם משתלבים כמעט מיידית בתחום הסייעוד בבתי חולים ובקופות חולים